
 

 

     

 

 

 

東忠岡こども園ニュース 第２６号（最終号）   教育みらい課  2023．7．31 

 平素は、本町の保育・教育の推進にご理解をいただきありがとうございます。 

令和３年５月 11 日より実施して参りました、標記工事につきまして、令和５年７月 31 日をもちまして完了いたしましたので、お知らせい

たします。 

工事期間中、皆様にはご迷惑やご不便をお掛けいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、長期間にわたりご協力頂き厚く御礼申

し上げます。 

 お問い合わせ 

忠岡町役場 教育みらい課  TEL:0725-22-1122 FAX:0725-22-1855 

 

 

tel:0725-22-1122


     

 

     



     

 

    


